

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه فوتبال به وقت اصفهان با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبزدلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۷۶

سه شنبه، ۲۰ خرداد ۱۳۹۹

 **footballisfahan**

صدای سبزه‌ها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزه‌ساز

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



ولادیمیر کومان، نباید با ناامیدی شروع کنیم

مقصر این اوضاع خودمان هستیم



منوچهر نیکفر سرپرست باشگاه سپاهان؛ طبق یک برنامه ۳ ساله

در فوتبال و این ۳ رشته باید قهرمان آسیا شویم



مصاحبه بی مصاحبه

دوباره فوتبال به این دلایل



سایت روزنامه نصف جهان

هر کشوری در آسیا لیگش را برگزار نکند تیم های باشگاهی اش از حضور در مسابقات بین المللی محروم خواهند شد. این خبری بود که در روزهای اخیر نقل محافل فوتبالی شده بود و این طور وانمود شد که سازمان لیگ برای برگزاری ادامه بازی های لیگ تحت فشار است! در حالی که واقعیت چیز دیگری است و اگر سازمان لیگ به دنبال برگزاری بازی ها در ایران است به چند دلیل است. یکی اینکه کرونا در ایران با رعایت پروتکل های بهداشتی مهار شده و از سوی تیم ملی با توجه به اینکه ۱۷ مهر باید در چارچوب مرحله مقدماتی جام جهانی به مصاف هنگ کنگ برود نیاز به حضور بازیکنان داخلی در بازی های لیگ به منظور آماده سازی دارد و از همه مهمتر از سرگیری دوباره فوتبال به نشاط جامعه کمک خواهد کرد. همه اینها به کنار؛ برگزاری لیگ موجب می شود سازمان لیگ برای تعیین تیم های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا با چالش مواجه نشود.

کشورهای متعددی هستند که به بهانه کرونا لیگ خود را تعطیل کرده اند. جالب اینکه رییس فیفا در پیامی که اخیراً منتشر کرد به تصمیم این کشورها با بیان این جملات احترام گذاشت و گفت: «فوتبال در حال آماده سازی است و شما در کشورهای مختلف در شرف از سرگیری مسابقات هستید. این امر برای ما و همه فوتبال دوستان در سراسر جهان امید به آینده به همراه می آورد. اگر چه ما باید درک کنیم و به تصمیمات متفاوت احترام بگذاریم. به ویژه برای آنهایی که برای حصول اطمینان درباره از سرگیری به نحوی که برای همه بی خطر باشد نیاز به وقت بیشتری دارند. صبوری و درک بخصوص این روزها بسیار مهم است.

قرار است فوتبال دوباره در ایران با بازی فولاد - استقلال در چارچوب جام حذفی و روز ۴ تیر استارت بخورد و بازی های لیگ برتر نیز از ۸ تیر دنبال خواهد شد. در این روز بازی های هفته بیست و دوم برگزار خواهد شد.

ولادیمیر کومان: نباید با ناامیدی شروع کنیم مقصر این اوضاع خودمان هستیم



گفتگواز: سعیدرضی پور

هافبک سپاهان هنوز شانس تیمش برای قهرمانی را زنده می داند. ولادیمیر کومان، هافبک مجارستانی سپاهان چند روزی است که به ایران برگشته و در تمرینات حاضر می شود. او نگران وضعیت کرونا در ایران و شیوعش میان فوتبالیست ها است و عقیده دارد شروع فوتبال در این مقطع خطرناک است، هر چند که چاره دیگری نیست.

* از دوران تعطیلات برایمان بگو. در مدتی که ایران نبود چکار می کردی؟

من در قرنطینه در مجارستان بودم، تا ۲ هفته بعد از ورود مجبور شدم در خانه بمانم و پلیس مرا چک کرد تا قرنطینه را نشکنم و سالم بودنم اثبات شود و بعد از ۲ هفته من آزاد شدم. در آن روزها وقت خود را با خانواده و دوستانم می گذراندم که البته هرگز دست از ورزش و تمرین نمی کشیدم.

* وقتی با تو تماس گرفتند که به ایران برگردی و در تمرینات شرکت کنی نگران و بیروس کرونا نبودی؟ و اینکه به نظرت الان زمان مناسبی برای شروع دوباره بازی هاست؟

راستش را بخواهید من هنوز هم نگران هستم، نه تنها من که اطرافیانم نیز نگران هستند. فدراسیون نیاز به تصمیم گیری در مورد مسائل دارد اما در ایران اوضاع اجازه تصمیم گیری را نمی دهد. هر زمان که تاریخ دیگری را برای شروع کار بگذارند، به یک نکته می رسمیم که می توان از آن اشکال گرفت و به نظرم باید با شرایط کنار آمد.

* اوضاع سپاهان را در تمرینات چطور می بینی؟ آیا تیم آماده شروع رقابت ها است و ما همان سپاهان همیشه را می بینیم؟

در تیم ما خود را برای شروع لیگ آماده می کنیم. قطعاً همه چیز در حال حاضر ایده آل نیست ولی اوضاع با توجه به شرایط خوب است و من فکر می کنم همه چیز خوب پیش می رود.

* از شرایط تیم در طول فصل بگو. سپاهان شانس اصلی قهرمانی بود ولی حالا اختلاف با صدر جدول زیاد شده است. چه شد که کار به اینجا رسید؟

بله ما از صدر جدول فاصله گرفتیم و کار برایمان سخت شده است ولی هنوز ناامید نیستیم و شانس داریم و برای بازگشت به صدر جدول تلاش خواهیم کرد. به هر حال شرایطی است که فکر می کنم خودمان برای خودمان ایجاد کردیم و مقصر این اوضاع خود ما هستیم.

* عملکرد خودت را در طول فصل چطور می بینی؟ قبول داری که در لیگ قبلی عملکرد بهتری از این فصل داشتی؟

بله و دلیلش این است که فصل قبل خودم هم احساس بهتری داشتم ولی در این فصل شرایط متفاوت بود و مشکلات بیرونی زیادی وجود داشت که باعث شد نتوانم عملکرد خودم را نشان دهم و خودم هم رضایت کامل از عملکردم ندارم.

* مصدومیت های مداوم هم به تو ضربه زد و به نظر می رسد از این جهت هم بدشانس بودی.

بله مصدومیت ها یک بدشانسی بزرگ برای من بود و ضربه زیادی به عملکردم در این فصل زد ولی این فقط من نبودم که از مصدومیت زیان کردم و کل تیم به دلیل تعداد زیاد مصدومیت ها دچار زیان شد و کل سپاهان این فصل بدشانس بود.

* اگر انتخاب با تو بود چه سرنوشتی برای لیگ رقم می زدی؟ ادامه رقابت ها؟ پایان لیگ بدون معرفی قهرمان؟ و یا پایان لیگ با قهرمانی تیم صدر نشین؟

با توجه به شرایط موجود در تیم ها و اینکه هر تیمی دارای بازیکنانی مبتلا به کرونا و بیروس است به نظر می رسد شرایط به شکلی نیست که در فوتبال اروپا و لیگ هایی که فوتبال را شروع کردند باشد و حالا من احساس می کنم چاره ای نیست و مجبوریم لیگ را شروع کنیم. من می خواهم لیگ تعطیل شود و به پایان برسم اما شرایط مختلفی که برای آن وجود دارد باید مورد بررسی قرار بگیرد.

* و سوال آخر، دومین فصلت در ایران و سپاهان را پشت سر می گذاری و دوست داری این همکاری ادامه پیدا کند؟

من روزهای خوبی در ایران و سپاهان داشتم و احساس خوبی از بودن در اینجا به من دست داده است ولی الان نمی خواهم در مورد فصل بعد صحبت کنم. هر وقت فصل تمام شد و از آن خلاص شدیم وقت فکر کردن به فصل بعد است و آنوقت در موردش صحبت خواهیم کرد.

کتبی بنویس رادو



سخنگوی باشگاه ذوب آهن اعلام کرد که سرمربی این تیم در صورت عدم بازگشت به ایران، باید این موضوع را به صورت مکتوب به باشگاه ذوب آهن اعلام کند.

احمد جمشیدی در گفت و گویی در ارتباط با صحبت های اخیر رادولویویچ که گفته قصد بازگشت به ایران را ندارد، گفت: برای ما مصاحبه نمی تواند یک مدرک قابل استنادی باشد. او در صحبت هایی که مدتی پیش با مدیرعامل باشگاه داشت، حرفی از نیامدن نزد مشکلی برای همکاری نداریم و حتی بعد از شیوع بیماری کرونا دوست نداشتیم ایشان از ایران برود ولی رادولویویچ گفت که به دلیل مسائل خانوادگی باید به کشورش برگردد.

وی تاکید کرد: مشکلی بابت بازگشت رادولویویچ نداریم و باشگاه به تعهداتش در مورد این مربی عمل کرده است. اگر قرار است این مربی تصمیم دیگری بگیرد و به ایران برنگردد باید این موضوع را به صورت مکتوب و رسمی به باشگاه بگوید.

جمشیدی در پاسخ به این پرسش که «آیا ذوب آهن قرار است سرمربی جدیدش را معرفی کند؟» گفت: فعلاً که سرمربی ما جدا نشده و قرار است جلسه هیئت مدیره هم این هفته برگزار شود. تا چند روز آینده همه چیز مشخص می شود ولی الان نمی توان در مورد وضعیت کادر فنی صحبت دقیقی انجام داد.



مصاحبه بی مصاحبه



اعضای تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان تا اطلاع ثانوی حق انجام مصاحبه ندارند

روز یکشنبه میو در آگ رادولوویچ، سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان صراحتاً اعلام کرد که دیگر نمی تواند به ایران بازگردد و امیدوار است برای جدایی با باشگاه به توافق برسد. این صحبت در حالی مطرح شد که پیش از این شایعات زیادی در خصوص عدم بازگشت رادولوویچ مطرح شده بود.

با این حال، از زمانی که سرمربی ذوب آهن این صحبت را عنوان کرده، هنوز نه از بازیکنان و نه از مسئولان باشگاه کسی در این خصوص اظهار نظر نکرده است. پیگیری های خبرنگاران نشان می دهد تمامی اعضای تیم فوتبال و مدیران باشگاه ذوب آهن ممنوع المصاحبه شده اند و تا اطلاع ثانوی حق اظهار نظر ندارند.

حالا باید منتظر ماند و دید این وضعیت تا چه زمانی ادامه پیدا می کند و در نهایت چه اتفاقاتی روی نیمکت ذوبی ها رخ می دهد. جدی ترین گزینه هدایت ذوب آهن در حال حاضر محرم نوید کیا است که گفته می شود مذاکراتی با مدیران این باشگاه داشته است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

منوچهر نیکفر سرپرست باشگاه سپاهان: طبق یک برنامه ۳ ساله در فوتبال و این ۳ رشته باید قهرمان آسیا شویم



دور زمین و... بهره برد، با توجه به پتانسیلی که از باشگاه سپاهان خبر دارم در آینده ما تاپ ورزش خواهیم شد.

منوچهر نیکفر در پایان تاکید کرد: در سطح استان ورزشکاران مستعدی داریم که آنها را ما چیزی جز حمایت نمی خواهیم، بستری فراهم شود که ورزشکاران با استعداد به قله های افتخار دست یابند و یکی از رسالت های باشگاه سپاهان حمایت از این افراد می باشد.

سید محمد طباطبایی نیز در این جلسه بیان داشت: باشگاه های ورزشی بازوان پر توان اجرایی و ورزش استان در توسعه ورزش قهرمانی هستند، اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در جهت باشگاه ها می باشد و آنها می توانند از ظرفیت های اداره کل بهره ببرند، برای پیشرفت باشگاه های اصفهانی هر کمکی که از دست بنده بر می آید کوتاهی نخواهم کرد، ناملایمات و مشکلاتی که وجود دارد با هم افزایی و هم گرایی می توان آنها را خنثی نمود.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان با ارائه پیشنهاد به مسئولین باشگاه سپاهان گفت: باشگاه سپاهان باشگاه بزرگی است که برای توسعه بیشتر بهتر است این باشگاه برای خود چشم انداز توسعه و سند راهبردی چهار پنج ساله ترسیم نماید.

وی با اشاره به عملکرد تابش مدیرعامل سابق باشگاه فولاد مبارکه سپاهان افزود: مسعود تابش یکی از بزرگان ورزش کشور است و زمانیکه سکان هدایت باشگاه سپاهان را بر عهده داشت در همه حوزه ها شفاف عمل کرده است و خیلی خوشحالم از اینکه باشگاه بزرگ سپاهان در مجامع بین المللی جایگاه مباحث حقوقی وجود داشته به دلیل سلامت و صلابت نفسی که حاکم بر مدیریت این باشگاه بوده پیروز خارج شده است.

سید محمد طباطبایی در پایان با بیان اینکه بنای باشگاه سپاهان از مکتب شاهین است اظهار داشت: ما در کنار مسئولین سپاهان هستیم، باید مکتب سپاهان که همان مکتب شاهین است را پاس بداریم. خواسته باشگاه های اصفهانی که توسعه ورزش می باشد خواسته اداره کل ورزش و جوانان نیز می باشد، باشگاهها رانقطة قوت ورزش استان می دانیم و باید در راستای آنها حرکت نمائیم.

فصل جدید احتمالاً از آبان ماه



سازمان لیگ فوتبال ایران
Iran Football League Organisation

سازمان لیگ برنامه بازی های باقی مانده فصل جاری را تدوین کرده است و اکنون در حال مطالعه روی فصل جدید بازی ها است. با پایان بازی های باقی مانده این فصل در مرداد ماه تیم های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا وارد بازی های باشگاهی بین المللی خواهند شد. در ماه مهر و در روزهای ۱۷ و ۲۲ تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ با تیم های هنگ کنگ و کامبوج بازی خواهد داشت و پیش از برگزاری بازی ها تیم ملی نیاز به اردوی تدارکاتی خواهد داشت. بلافاصله بعد از اتمام بازی ها بر اساس توصیه فیفا بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی باید ۱۵ روز استراحت کنند. عملاً امکان شروع بازی های لیگ بلافاصله بعد از اتمام بازی های تیم ملی وجود ندارد. بر همین اساس سازمان لیگ قصد دارد فصل جدید بازی ها را آبان ماه آغاز کند.

طبیعی است فصل ۹۹-۰۰ با توجه به زمان های از دست رفته و شروع از آبان ماه فشرده برگزار شود. به خصوص که بازی های مقدماتی جام جهانی ادامه پیدا خواهد کرد و بازی های لیگ قهرمانان آسیا نیز در تقویم وجود خواهد داشت و در چنین شرایطی تیم ها به جای اعتراض به فشرده گی بازی ها که اجتناب ناپذیر است باید به گونه ای بدنسازی کنند که در جریان فصل بازیکنان کمتر دچار مصدومیت شوند.

بر اساس اعلام یکی از مسئولان سازمان لیگ احتمال شروع بازی های فصل جدید در اواخر آبان ماه بیشتر از اوایل آن است و این به خاطر استراحتی است که سازمان لیگ می خواهد برای بازیکنان تیم ملی در نظر بگیرد. باید توجه داشت با پایان بازی های لیگ آنها وارد استراحت نخواهند شد، چرا که ابتدا باید تیم های خود را در لیگ قهرمانان همراهی کنند و به این ها باید دو بازی تیم ملی در ماه مهر را هم اضافه کرد.